
15/07/2018 8° CORRI CON NOI - DOGLIANI (CN)

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 383 BRESSANO GIORGIO 1980 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:22.54 20 -
2 409 ILARDA MAURIZIO 1963 M55 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 00:23.11 20 -
3 423 ROGGERO ALDO ANTONIO 1967 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.23 20 -
4 413 CAPRIOLO DARIO 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.30 19 -
5 419 MAURO CARLO 1981 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.39 18 -
6 514 DI TRANI SIMONE 1975 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:23.45 20 10
7 505 BEVILACQUA MATTEO 2000 M18 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:24.02 20 10
8 388 GALLIANO SAVIO 1972 M45 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:24.33 20 -
9 541 MILANO IVANO CARMINE 1973 M45 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:24.36 19 10
10 422 OTTINO ANDREA 1992 M25 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:24.55 20 -
11 358 ATTANASI IGOR 1974 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.00 19 9
12 502 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:25.02 19 10
13 490 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:25.12 19 10
14 398 BATTAGLIA IVANO 1974 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:25.25 18 -
15 542 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:25.31 17 10
16 543 ZANETTI ADRIANO 1974 M40 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.33 17 8
17 379 FILIPPI LUCA 1971 M45 CN052 - SPORTIFICATION 00:25.42 18 9
18 365 ORGIU IRENEO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.55 18 9
19 406 PETTINI ALESSANDRO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:26.00 17 -
20 517 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:26.02 20 10
21 414 CLERICO GIANMARCO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.09 20 -
22 411 BOETTI FEDERICO 1976 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.19 16 -
23 544 EANDI ELIO 1966 M50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:26.19 19 10
24 481 VIGLIONE GIORGIO 1974 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.39 15 -
25 557 GALLIANO MASSIMO 1964 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:26.49 18 -
26 486 TESTA MARCO 1973 M45 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:26.55 17 -
27 416 GAIERO ROMANO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.55 19 -
28 397 TORCHIO ALBERTO 1982 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:27.04 16 -
29 536 SANTI DARIO 1979 M35 TO021 - A.S.D. TO021 00:27.31 15 9
30 559 DA ROS FRANCESCO 1987 M25 CN052 - SPORTIFICATION 00:27.39 18 9
31 511 CIMINO MASSIMO 1978 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:27.56 14 7
32 373 LUISE LUCA 1978 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:28.09 13 6
33 387 GALLIANO DANILO 1977 M40 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.11 12 -
34 420 MURATORE MICHELA 1983 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.18 20 -
35 563 VINAI GIOVAN BATTISTA 1965 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.19 17 -
36 403 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.20 18 -
37 407 ROSSELLI GUIDO 1964 M50 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.27 16 -
38 540 ALLASIA CINZIA 1961 F55 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.33 20 10
39 503 ARDO' PAOLO 1956 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:28.34 17 10
40 386 FIORINO BRUNA 1968 F50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.36 20 -
41 529 BIN FABIO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:28.41 15 9
42 360 BURLACU SIMINA 1984 F25 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:28.50 19 9
43 504 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.55 16 8
44 556 LUGLIENGO PIETRO 1991 M25 RUNCARD 00:29.03 - -
45 374 SEVERINI LUCA 1975 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:29.09 11 5
46 421 NALETTO ELISA 1980 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.19 19 -
47 410 ANSELMA ROBERTO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.21 15 -
48 380 GAZZERA GUALBERTO 1970 M45 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00:29.25 14 -
49 548 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.35 19 9
50 355 ARNEODO DARIO 1964 M50 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.36 14 8
51 396 SANNA AGOSTINO ANGELO 1967 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:29.54 13 -
52 489 STANTERO ELIZABETH 1983 F35 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.01 18 -
53 547 FRANCO DARIO 1958 M60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:30.25 16 9
54 372 TUNINETTI DANILO 1976 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:30.27 10 4
55 488 BIANCHI GIANFRANCO 1967 M50 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.30 12 -
56 550 ROSA CARLO 1951 M65 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 00:30.32 20 -
57 408 VULLO MASSIMILIANO 1975 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:30.33 9 -
58 509 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.34 16 8
59 546 VRUNA MARIO 1955 M60 TO099 - PODISTICA NONE 00:30.39 15 8
60 495 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.40 17 10
61 530 CARTA ANTONIO 1952 M65 TO021 - A.S.D. TO021 00:30.45 19 10
62 424 SANSO ALICE 1994 F20 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:30.46 20 -
63 523 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:30.58 18 9
64 384 CALLERI SERGIO 1960 M55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.01 15 -
65 534 LICARI ROBERTO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 11 7
66 535 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 19 10
67 554 SORDO CLAUDIO 1955 M60 SV019 - ATLETICA VARAZZE 00:31.11 14 -
68 366 GAIDO CLAUDIO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:31.24 14 7
69 551 TARO' MASSIMO 1963 M55 CN024 - G.S.D.VALTANARO 00:31.32 13 6
70 395 ROGGERO ALDO 1951 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.36 17 -
71 552 COLOMBO GIACOMO 1980 M35 RUNCARD 00:31.47 - -



72 518 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:31.48 20 10
73 483 RIBERO ELENA 1969 F45 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00:31.54 20 -
74 560 PICCO DANILO 1967 M50 CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 00:31.56 10 -
75 391 MASCARELLO BRUNO 1952 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.58 16 -
76 515 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.00 12 5
77 512 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.06 19 10
78 401 DEVALLE GIAMPIERO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:32.07 11 -
79 353 MARTINO GIOVANNI 1954 M60 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:32.14 13 7
80 506 BONOMO ROBERTO 1957 M60 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:32.42 12 6
81 555 GIULIANO SILVIO 1956 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.48 11 -
82 519 LA ROSA SANTINA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.48 20 10
83 418 GRACI GAETANO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.49 13 -
84 494 IERACE TERESINA 1963 F55 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:32.51 18 8
85 492 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.09 10 4
86 375 AIMASSO FRANCO 1959 M55 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:33.11 9 3
87 501 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:33.18 8 2
88 389 GALLO SILVIA 1958 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:33.24 20 -
89 545 GIANNONE FRANCA 1968 F50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:33.27 18 9
90 558 ROSSO RICCARDO 1980 M35 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 00:33.28 14 8
91 549 PEPPINO ROBERTO 1964 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:33.32 9 -
92 537 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.36 12 7
93 531 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.38 10 5
94 522 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:33.41 18 9
95 377 TRON ANITA 1955 F60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:33.48 19 10
96 508 CAPITANI VALTER 1965 M50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.08 8 6
97 525 RITONDO MARIA 1964 F50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.11 17 8
98 415 CRISTIANO DAVIDE 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:34.40 13 -
99 485 POLITANO' MATTIA 1988 M25 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.07 17 -
100 487 TESTA NICOLETTA 1975 F40 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.09 19 -
101 405 MARINO PIERO 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:35.11 9 -
102 499 BONETTI SONIA 1967 F50 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:35.16 16 7
103 527 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 15 8
104 359 BOSCO ALBERTO 1964 M50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:35.45 7 5
105 491 COLANGELO ROCCO 1964 M50 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:36.13 6 -
106 562 GERMANO GIORGIO 1947 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:36.23 19 9
107 528 TOMEO VINCENZO 1959 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.27 7 1
108 561 BARZELLONI PAOLA 1970 F45 RUNCARD 00:37.20 - -
109 526 RUZZA PAOLO 1957 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.27 8 4
110 553 MUSSINO BRUNO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.29 6 1
111 376 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:37.30 15 6
112 500 FIORE ALBAROSA 1957 F60 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:37.44 18 9
113 393 PASQUINO AURORA 1963 F55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:37.53 17 -
114 402 EMMA ROCCO 1945 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:37.58 18 -
115 412 BORLENGO LORENA 1975 F40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:38.16 18 -
116 520 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.44 16 7
117 370 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M70 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:38.54 17 8
118 532 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 TO021 - A.S.D. TO021 00:39.07 17 8
119 493 GALIOTO DANIELE 1977 M40 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:39.21 8 3
120 394 PIO ANGELO 1957 M60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:39.25 7 -
121 371 OLIVERO LUISELLA 1969 F45 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 16 7
122 368 MARANDOLA ANTONELLA 1964 F50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 14 5
123 392 NAPOLI ANNA 1955 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:40.39 17 -
124 524 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:40.44 6 3
125 539 VISCONTI LODOVICO 1941 M75+ TO021 - A.S.D. TO021 00:40.49 20 10
126 390 LA CAVA ANTONIO 1953 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:42.18 14 -
127 538 URGO VITO 1963 M55 TO021 - A.S.D. TO021 00:42.24 5 1
128 513 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.34 20 10
129 507 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.46 20 10
130 496 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:43.24 13 7
131 533 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:44.06 13 4
132 516 GATTUSO ERICA 1954 F60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:47.34 16 8
133 510 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.28 16 7
134 400 COSTA GRAZIELLA 1950 F65 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:57.12 20 10
135 521 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00:57.43 19 9



                CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 383 BRESSANO GIORGIO 1980 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:22.54 20 -
2 409 ILARDA MAURIZIO 1963 M55 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 00:23.11 20 -
3 423 ROGGERO ALDO ANTONIO 1967 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.23 20 -
4 413 CAPRIOLO DARIO 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.30 19 -
5 419 MAURO CARLO 1981 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.39 18 -
6 514 DI TRANI SIMONE 1975 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:23.45 20 10
7 505 BEVILACQUA MATTEO 2000 M18 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:24.02 20 10
8 388 GALLIANO SAVIO 1972 M45 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:24.33 20 -
9 541 MILANO IVANO CARMINE 1973 M45 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:24.36 19 10
10 422 OTTINO ANDREA 1992 M25 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:24.55 20 -
11 358 ATTANASI IGOR 1974 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.00 19 9
12 502 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:25.02 19 10
13 490 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:25.12 19 10
14 398 BATTAGLIA IVANO 1974 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:25.25 18 -
15 542 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:25.31 17 10
16 543 ZANETTI ADRIANO 1974 M40 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.33 17 8
17 379 FILIPPI LUCA 1971 M45 CN052 - SPORTIFICATION 00:25.42 18 9
18 365 ORGIU IRENEO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.55 18 9
19 406 PETTINI ALESSANDRO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:26.00 17 -
20 414 CLERICO GIANMARCO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.09 20 -
21 411 BOETTI FEDERICO 1976 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.19 16 -
22 544 EANDI ELIO 1966 M50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:26.19 19 10
23 481 VIGLIONE GIORGIO 1974 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.39 15 -
24 557 GALLIANO MASSIMO 1964 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:26.49 18 -
25 486 TESTA MARCO 1973 M45 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:26.55 17 -
26 416 GAIERO ROMANO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.55 19 -
27 397 TORCHIO ALBERTO 1982 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:27.04 16 -
28 536 SANTI DARIO 1979 M35 TO021 - A.S.D. TO021 00:27.31 15 9
29 559 DA ROS FRANCESCO 1987 M25 CN052 - SPORTIFICATION 00:27.39 18 9
30 511 CIMINO MASSIMO 1978 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:27.56 14 7
31 373 LUISE LUCA 1978 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:28.09 13 6
32 387 GALLIANO DANILO 1977 M40 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.11 12 -
33 563 VINAI GIOVAN BATTISTA 1965 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.19 17 -
34 403 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.20 18 -
35 407 ROSSELLI GUIDO 1964 M50 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.27 16 -
36 503 ARDO' PAOLO 1956 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:28.34 17 10
37 529 BIN FABIO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:28.41 15 9
38 504 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.55 16 8
39 556 LUGLIENGO PIETRO 1991 M25 RUNCARD 00:29.03 - -
40 374 SEVERINI LUCA 1975 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:29.09 11 5
41 410 ANSELMA ROBERTO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.21 15 -
42 380 GAZZERA GUALBERTO 1970 M45 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00:29.25 14 -
43 355 ARNEODO DARIO 1964 M50 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.36 14 8
44 396 SANNA AGOSTINO ANGELO 1967 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:29.54 13 -
45 547 FRANCO DARIO 1958 M60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:30.25 16 9
46 372 TUNINETTI DANILO 1976 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:30.27 10 4
47 488 BIANCHI GIANFRANCO 1967 M50 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.30 12 -
48 550 ROSA CARLO 1951 M65 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 00:30.32 20 -
49 408 VULLO MASSIMILIANO 1975 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:30.33 9 -
50 509 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.34 16 8
51 546 VRUNA MARIO 1955 M60 TO099 - PODISTICA NONE 00:30.39 15 8
52 530 CARTA ANTONIO 1952 M65 TO021 - A.S.D. TO021 00:30.45 19 10
53 523 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:30.58 18 9
54 384 CALLERI SERGIO 1960 M55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.01 15 -
55 534 LICARI ROBERTO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 11 7
56 554 SORDO CLAUDIO 1955 M60 SV019 - ATLETICA VARAZZE 00:31.11 14 -
57 366 GAIDO CLAUDIO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:31.24 14 7
58 551 TARO' MASSIMO 1963 M55 CN024 - G.S.D.VALTANARO 00:31.32 13 6
59 395 ROGGERO ALDO 1951 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.36 17 -
60 552 COLOMBO GIACOMO 1980 M35 RUNCARD 00:31.47 - -
61 518 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:31.48 20 10
62 560 PICCO DANILO 1967 M50 CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 00:31.56 10 -
63 391 MASCARELLO BRUNO 1952 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.58 16 -
64 515 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.00 12 5
65 401 DEVALLE GIAMPIERO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:32.07 11 -
66 353 MARTINO GIOVANNI 1954 M60 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:32.14 13 7
67 506 BONOMO ROBERTO 1957 M60 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:32.42 12 6
68 555 GIULIANO SILVIO 1956 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.48 11 -
69 418 GRACI GAETANO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.49 13 -
70 492 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.09 10 4
71 375 AIMASSO FRANCO 1959 M55 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:33.11 9 3



72 501 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:33.18 8 2
73 558 ROSSO RICCARDO 1980 M35 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 00:33.28 14 8
74 549 PEPPINO ROBERTO 1964 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:33.32 9 -
75 537 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.36 12 7
76 531 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.38 10 5
77 508 CAPITANI VALTER 1965 M50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.08 8 6
78 415 CRISTIANO DAVIDE 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:34.40 13 -
79 485 POLITANO' MATTIA 1988 M25 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.07 17 -
80 405 MARINO PIERO 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:35.11 9 -
81 527 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 15 8
82 359 BOSCO ALBERTO 1964 M50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:35.45 7 5
83 491 COLANGELO ROCCO 1964 M50 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:36.13 6 -
84 562 GERMANO GIORGIO 1947 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:36.23 19 9
85 528 TOMEO VINCENZO 1959 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.27 7 1
86 526 RUZZA PAOLO 1957 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.27 8 4
87 553 MUSSINO BRUNO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.29 6 1
88 402 EMMA ROCCO 1945 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:37.58 18 -
89 370 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M70 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:38.54 17 8
90 493 GALIOTO DANIELE 1977 M40 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:39.21 8 3
91 394 PIO ANGELO 1957 M60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:39.25 7 -
92 524 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:40.44 6 3
93 539 VISCONTI LODOVICO 1941 M75+ TO021 - A.S.D. TO021 00:40.49 20 10
94 390 LA CAVA ANTONIO 1953 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:42.18 14 -
95 538 URGO VITO 1963 M55 TO021 - A.S.D. TO021 00:42.24 5 1
96 496 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:43.24 13 7
97 510 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.28 16 7
98 521 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00:57.43 19 9



                CLASSIFICA FEMMINILE
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 424 SANSO ALICE 1994 F20 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:30.46 20 -
1 517 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:26.02 20 10
2 360 BURLACU SIMINA 1984 F25 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:28.50 19 9
1 420 MURATORE MICHELA 1983 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.18 20 -
2 421 NALETTO ELISA 1980 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.19 19 -
3 489 STANTERO ELIZABETH 1983 F35 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.01 18 -
4 495 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.40 17 10
1 519 LA ROSA SANTINA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.48 20 10
2 487 TESTA NICOLETTA 1975 F40 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.09 19 -
3 412 BORLENGO LORENA 1975 F40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:38.16 18 -
1 483 RIBERO ELENA 1969 F45 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00:31.54 20 -
2 512 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.06 19 10
3 522 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:33.41 18 9
4 561 BARZELLONI PAOLA 1970 F45 RUNCARD 00:37.20 - -
5 532 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 TO021 - A.S.D. TO021 00:39.07 17 8
6 371 OLIVERO LUISELLA 1969 F45 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 16 7
1 386 FIORINO BRUNA 1968 F50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.36 20 -
2 535 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 19 10
3 545 GIANNONE FRANCA 1968 F50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:33.27 18 9
4 525 RITONDO MARIA 1964 F50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.11 17 8
5 499 BONETTI SONIA 1967 F50 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:35.16 16 7
6 376 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:37.30 15 6
7 368 MARANDOLA ANTONELLA 1964 F50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 14 5
8 533 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:44.06 13 4
1 540 ALLASIA CINZIA 1961 F55 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.33 20 10
2 548 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.35 19 9
3 494 IERACE TERESINA 1963 F55 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:32.51 18 8
4 393 PASQUINO AURORA 1963 F55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:37.53 17 -
5 520 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.44 16 7
1 389 GALLO SILVIA 1958 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:33.24 20 -
2 377 TRON ANITA 1955 F60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:33.48 19 10
3 500 FIORE ALBAROSA 1957 F60 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:37.44 18 9
4 392 NAPOLI ANNA 1955 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:40.39 17 -
5 516 GATTUSO ERICA 1954 F60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:47.34 16 8
1 400 COSTA GRAZIELLA 1950 F65 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:57.12 20 10
1 513 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.34 20 10
1 507 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.46 20 10



        CLASSIFICA DI CATEGORIA

M18 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 505 BEVILACQUA MATTEO 2000 M18 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:24.02 20 10

M25 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 422 OTTINO ANDREA 1992 M25 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:24.55 20 -
2 490 POGGIO CLAUDIO 1986 M25 A130753 - A.S.D. TO 021 00:25.12 19 10
3 559 DA ROS FRANCESCO 1987 M25 CN052 - SPORTIFICATION 00:27.39 18 9
4 556 LUGLIENGO PIETRO 1991 M25 RUNCARD 00:29.03 - -
5 485 POLITANO' MATTIA 1988 M25 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.07 17 -

Master 35 (M35) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 383 BRESSANO GIORGIO 1980 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:22.54 20 -
2 413 CAPRIOLO DARIO 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.30 19 -
3 419 MAURO CARLO 1981 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.39 18 -
4 542 STORNELLO DENIS 1982 M35 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00:25.31 17 10
5 397 TORCHIO ALBERTO 1982 M35 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:27.04 16 -
6 536 SANTI DARIO 1979 M35 TO021 - A.S.D. TO021 00:27.31 15 9
7 552 COLOMBO GIACOMO 1980 M35 RUNCARD 00:31.47 - -
8 558 ROSSO RICCARDO 1980 M35 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 00:33.28 14 8
9 415 CRISTIANO DAVIDE 1983 M35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:34.40 13 -

Master 40 (M40) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 514 DI TRANI SIMONE 1975 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:23.45 20 10
2 358 ATTANASI IGOR 1974 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.00 19 9
3 398 BATTAGLIA IVANO 1974 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:25.25 18 -
4 543 ZANETTI ADRIANO 1974 M40 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:25.33 17 8
5 411 BOETTI FEDERICO 1976 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.19 16 -
6 481 VIGLIONE GIORGIO 1974 M40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.39 15 -
7 511 CIMINO MASSIMO 1978 M40 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:27.56 14 7
8 373 LUISE LUCA 1978 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:28.09 13 6
9 387 GALLIANO DANILO 1977 M40 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.11 12 -
10 374 SEVERINI LUCA 1975 M40 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:29.09 11 5
11 372 TUNINETTI DANILO 1976 M40 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:30.27 10 4
12 408 VULLO MASSIMILIANO 1975 M40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:30.33 9 -
13 493 GALIOTO DANIELE 1977 M40 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:39.21 8 3

Master 45 (M45) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 388 GALLIANO SAVIO 1972 M45 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:24.33 20 -
2 541 MILANO IVANO CARMINE 1973 M45 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:24.36 19 10
3 379 FILIPPI LUCA 1971 M45 CN052 - SPORTIFICATION 00:25.42 18 9
4 486 TESTA MARCO 1973 M45 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:26.55 17 -
5 504 ARENA PATRICK 1970 M45 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:28.55 16 8
6 410 ANSELMA ROBERTO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.21 15 -
7 380 GAZZERA GUALBERTO 1970 M45 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00:29.25 14 -
8 418 GRACI GAETANO 1969 M45 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.49 13 -
9 537 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.36 12 7

Master 50 (M50) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 423 ROGGERO ALDO ANTONIO 1967 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:23.23 20 -
2 544 EANDI ELIO 1966 M50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:26.19 19 10
3 557 GALLIANO MASSIMO 1964 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:26.49 18 -
4 563 VINAI GIOVAN BATTISTA 1965 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.19 17 -
5 407 ROSSELLI GUIDO 1964 M50 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.27 16 -
6 529 BIN FABIO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:28.41 15 9
7 355 ARNEODO DARIO 1964 M50 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.36 14 8
8 396 SANNA AGOSTINO ANGELO 1967 M50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:29.54 13 -
9 488 BIANCHI GIANFRANCO 1967 M50 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.30 12 -
10 534 LICARI ROBERTO 1967 M50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 11 7
11 560 PICCO DANILO 1967 M50 CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 00:31.56 10 -
12 549 PEPPINO ROBERTO 1964 M50 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:33.32 9 -
13 508 CAPITANI VALTER 1965 M50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.08 8 6
14 359 BOSCO ALBERTO 1964 M50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:35.45 7 5
15 491 COLANGELO ROCCO 1964 M50 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00:36.13 6 -



Master 55 (M55) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 409 ILARDA MAURIZIO 1963 M55 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 00:23.11 20 -
2 502 ALFARONE GIUSEPPE 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:25.02 19 10
3 365 ORGIU IRENEO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:25.55 18 9
4 406 PETTINI ALESSANDRO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:26.00 17 -
5 509 CASAPIERI MARIO 1963 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:30.34 16 8
6 384 CALLERI SERGIO 1960 M55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.01 15 -
7 366 GAIDO CLAUDIO 1963 M55 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:31.24 14 7
8 551 TARO' MASSIMO 1963 M55 CN024 - G.S.D.VALTANARO 00:31.32 13 6
9 515 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.00 12 5
10 401 DEVALLE GIAMPIERO 1959 M55 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:32.07 11 -
11 492 CURTO PIETRO 1962 M55 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:33.09 10 4
12 375 AIMASSO FRANCO 1959 M55 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:33.11 9 3
13 501 SPIRITO ADRIANO 1963 M55 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:33.18 8 2
14 528 TOMEO VINCENZO 1959 M55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:36.27 7 1
15 553 MUSSINO BRUNO 1961 M55 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.29 6 1
16 538 URGO VITO 1963 M55 TO021 - A.S.D. TO021 00:42.24 5 1

Master 60 (M60) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 414 CLERICO GIANMARCO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.09 20 -
2 416 GAIERO ROMANO 1958 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:26.55 19 -
3 403 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:28.20 18 -
4 503 ARDO' PAOLO 1956 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:28.34 17 10
5 547 FRANCO DARIO 1958 M60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:30.25 16 9
6 546 VRUNA MARIO 1955 M60 TO099 - PODISTICA NONE 00:30.39 15 8
7 554 SORDO CLAUDIO 1955 M60 SV019 - ATLETICA VARAZZE 00:31.11 14 -
8 353 MARTINO GIOVANNI 1954 M60 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 00:32.14 13 7
9 506 BONOMO ROBERTO 1957 M60 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:32.42 12 6
10 555 GIULIANO SILVIO 1956 M60 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:32.48 11 -
11 531 D'ESTE ANTONIO 1958 M60 TO021 - A.S.D. TO021 00:33.38 10 5
12 405 MARINO PIERO 1956 M60 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:35.11 9 -
13 526 RUZZA PAOLO 1957 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:37.27 8 4
14 394 PIO ANGELO 1957 M60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:39.25 7 -
15 524 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:40.44 6 3

Master 65 (M65) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 550 ROSA CARLO 1951 M65 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 00:30.32 20 -
2 530 CARTA ANTONIO 1952 M65 TO021 - A.S.D. TO021 00:30.45 19 10
3 523 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:30.58 18 9
4 395 ROGGERO ALDO 1951 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.36 17 -
5 391 MASCARELLO BRUNO 1952 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:31.58 16 -
6 527 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:35.18 15 8
7 390 LA CAVA ANTONIO 1953 M65 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:42.18 14 -
8 496 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 00:43.24 13 7

Master 70 (M70) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 518 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:31.48 20 10
2 562 GERMANO GIORGIO 1947 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:36.23 19 9
3 402 EMMA ROCCO 1945 M70 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:37.58 18 -
4 370 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M70 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:38.54 17 8
5 510 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:52.28 16 7

Master 75 (M75+) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 539 VISCONTI LODOVICO 1941 M75+ TO021 - A.S.D. TO021 00:40.49 20 10
2 521 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00:57.43 19 9

F18 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 424 SANSO ALICE 1994 F20 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:30.46 20 -

F25 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 517 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:26.02 20 10
2 360 BURLACU SIMINA 1984 F25 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:28.50 19 9

Master 35 (F35) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 420 MURATORE MICHELA 1983 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:28.18 20 -
2 421 NALETTO ELISA 1980 F35 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:29.19 19 -
3 489 STANTERO ELIZABETH 1983 F35 SV561 - PODISTICA SAVONESE 00:30.01 18 -
4 495 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.40 17 10

Master 40 (F40) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 519 LA ROSA SANTINA 1975 F40 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:32.48 20 10
2 487 TESTA NICOLETTA 1975 F40 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00:35.09 19 -
3 412 BORLENGO LORENA 1975 F40 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 00:38.16 18 -



Master 45 (F45) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 483 RIBERO ELENA 1969 F45 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 00:31.54 20 -
2 512 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:32.06 19 10
3 522 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE 1970 F45 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:33.41 18 9
4 561 BARZELLONI PAOLA 1970 F45 RUNCARD 00:37.20 - -
5 532 DEPAOLI ROSANNA 1971 F45 TO021 - A.S.D. TO021 00:39.07 17 8
6 371 OLIVERO LUISELLA 1969 F45 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 16 7

Master 50 (F50) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 386 FIORINO BRUNA 1968 F50 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:28.36 20 -
2 535 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:31.09 19 10
3 545 GIANNONE FRANCA 1968 F50 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 00:33.27 18 9
4 525 RITONDO MARIA 1964 F50 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:34.11 17 8
5 499 BONETTI SONIA 1967 F50 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:35.16 16 7
6 376 TROMBETTA GABRIELLA 1965 F50 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 00:37.30 15 6
7 368 MARANDOLA ANTONELLA 1964 F50 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00:39.30 14 5
8 533 DURANTE MARIA LIVIANA 1964 F50 TO021 - A.S.D. TO021 00:44.06 13 4

Master 55 (F55) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 540 ALLASIA CINZIA 1961 F55 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:28.33 20 10
2 548 SEMERARO TIZIANA 1961 F55 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 00:29.35 19 9
3 494 IERACE TERESINA 1963 F55 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:32.51 18 8
4 393 PASQUINO AURORA 1963 F55 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:37.53 17 -
5 520 MATRELLA ROSETTA 1962 F55 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 00:38.44 16 7

Master 60 (F60) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 389 GALLO SILVIA 1958 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:33.24 20 -
2 377 TRON ANITA 1955 F60 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 00:33.48 19 10
3 500 FIORE ALBAROSA 1957 F60 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 00:37.44 18 9
4 392 NAPOLI ANNA 1955 F60 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 00:40.39 17 -
5 516 GATTUSO ERICA 1954 F60 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:47.34 16 8

Master 65 (F65) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 400 COSTA GRAZIELLA 1950 F65 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00:57.12 20 10

Master 70 (F70) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 513 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.34 20 10

Master 75 (F75+) - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 507 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 00:42.46 20 10

Cadetti (CM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 3 GUIDONE SIMONE 2004 CM TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA - 20 10

Allievi (AM) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 4 MUSSINO DAVIDE 2002 AM TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA - 20 10

Esordienti A (EMA) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 6 BONO JACOPO 2007 EMA CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA - 20 -

2 7 BONO MATTIA 2007 EMA CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA - 19 -

Esordienti C (EMC) - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris. Pt. Day Pt. CUP

1 5 SANDRONE YURI 2011 EMC TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA - 20 10

2 2 ARENA MATTEO EDOARDO 2012 EMC A130646 - A.S.D. DORATLETICA - 19 9



          CLASSIFICA DI SOCIETA'  A PUNTEGGIO

Giovani
Pos. Società Punti Pres.

Punti 
Maschi

Pres. 
Maschi

Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 60 3 60 3 0 0
2 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 39 2 39 2 0 0
3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 19 1 19 1 0 0

Adulti
Pos. Società Punti Pres.

Punti 
Maschi

Pres. 
Maschi

Punti 
Donne

Pres. 
Donne

1 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 302 18 225 14 77 4
2 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 298 19 168 12 130 7
3 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 242 15 168 11 74 4
4 TO021 - A.S.D. TO021 156 11 107 8 49 3
5 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 155 10 135 9 20 1
6 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 134 9 85 6 49 3
7 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 106 7 70 5 36 2
8 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 59 4 24 2 35 2
9 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 56 3 36 2 20 1
10 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 53 3 34 2 19 1
11 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 42 3 8 1 34 2
12 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 37 2 19 1 18 1
13 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 36 3 21 2 15 1
14 CN052 - SPORTIFICATION 36 2 36 2 0 0
15 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 35 2 16 1 19 1
16 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 33 2 14 1 19 1
17 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 31 3 31 3 0 0
18 SV561 - PODISTICA SAVONESE 30 2 12 1 18 1
19 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 20 1 20 1 0 0
20 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 20 1 20 1 0 0
21 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 20 1 0 0 20 1
22 A130753 - A.S.D. TO 021 19 1 19 1 0 0
23 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 19 1 19 1 0 0
24 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 17 1 17 1 0 0
25 TO099 - PODISTICA NONE 15 1 15 1 0 0
26 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14 1 14 1 0 0
27 SV019 - ATLETICA VARAZZE 14 1 14 1 0 0
28 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 14 1 14 1 0 0
29 CN024 - G.S.D.VALTANARO 13 1 13 1 0 0
30 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 13 1 13 1 0 0
31 CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 10 1 10 1 0 0
32 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 6 1 6 1 0 0



      CLASSIFICA DI SOCIETA' NUMEROSE

Pos. Società Atleti Maschi Donne
1 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 3 3 0

2 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2 2 0

3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 1 0

Pos. Società Atleti Maschi Donne
1 TO090 - A. S. DILETT. DORATLETICA 19 12 7

2 CN021 - A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18 14 4

3 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 15 11 4

4 TO021 - A.S.D. TO021 11 8 3

5 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 10 9 1

6 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 9 6 3

7 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 7 5 2

8 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 4 2 2

9 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 3 3 0

10 CN043 - C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3 2 1

11 TO086 - CRAL TRASPORTI TORINESI 3 1 2

12 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 3 2 1

13 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 3 2 1

14 CN020 - A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2 1 1

15 CN052 - SPORTIFICATION 2 2 0

16 SV561 - PODISTICA SAVONESE 2 1 1

17 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 2 1 1

18 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 2 1 1

19 A130753 - A.S.D. TO 021 1 1 0

20 CN001 - A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1 1 0

21 CN004 - A.S.D.DRAGONERO 1 1 0

22 CN006 - G.S.D. POD. BUSCHESE 1 1 0

23 CN019 - A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 1 1 0

24 CN024 - G.S.D.VALTANARO 1 1 0

25 CN026 - A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 1 0 1

26 SV019 - ATLETICA VARAZZE 1 1 0

27 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 1 0

28 TO099 - PODISTICA NONE 1 1 0

29 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1 1 0

30 TO211 - ATLETICA SETTIMESE 1 1 0

31 TO221 - G.S. INTERFORZE TORINO 1 1 0

32 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1 0

Giovani

Adulti


